
メッキ脚

塗装脚 
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ナチュラル

FSC-M155

ライトブルー インディゴブルー リーフグリーン

ビニールレザー／抗菌・防汚・耐次亜塩素酸

パステルピンク マンダリンオレンジ ライトベージュ ネオブラック

品 番 本体価格 質 量 入 数

FSC-155F-S ¥16,200 3.0kg 4

FSC-155L-S ¥15,900 3.0kg 4

FSC-M155 ¥16,200 3.8kg 4

■共通仕様

◦ 座部： 合板・ウレタンフォーム（FSC-155) 
成型合板（表面ブナ材）・ウレタン塗装(FSC-Ｍ155) 
座面裏：ＰＰ樹脂成形品

◦ 脚フレーム部:φ13.1ハイテンションスチールパイプ・クローム
                     メッキ

 グリーン購入適合品

FSC-155

JBM-36T JBM-H36T

JBM-C36T JBM-HC36T

FSC-M155

FSC-155F-S:ライトグリーン

JBM-36TL-S:パステルピンク JBM-H36TL-S:ライトブルー

JBM-36TL-S:リーフグリーン JBM-HC36TL-S:ライトベージュ

JBM-C36TL-S:ライトブルー JBM-H36TL-S:パステルピンク

JBM-HC36TL-S:ネオブラック JBM-C36TL-S:リーフグリーン

FSC-155F-S:クリアブルー ナチュラル

スタッキング例

座面裏

FSC-155 FSC-M155

FSC-120

360

427

315

42
5

43
0

410

FSC-155
390 390

30
46

0

377417

44
5.

5

417

15

377

380

FSC-M155

座面裏

品 番 本体価格 質 量 入 数

JBM-36TL-S ¥9,200 2.6kg 5

JBM-C36TL-S ¥12,000 3.7kg 5

JBM-H36TL-S ¥13,000 3.0kg 5

JBM-HC36TL-S ¥16,800 4.1kg 5

■仕様
◦ 座部：合板・ウレタンフォーム、鋼板・粉体塗装
◦ 脚フレーム: φ25.4スチールパイプ・粉体塗装（ホワイト色） 

Cタイプ・φ50ナイロン双輪キャスター
 グリーン購入適合品

FSC-120

360

427

315

42
5

43
0

410

FSC-155
390 390

30
46

0

377417

44
5.

5

417

15

377

380

FSC-M155

スタッキング
（平積み4脚まで）

スタッキング
（平積み4脚まで）

※上記の価格は、Standard（布・レザー）の価格を表示しております。

※上記の価格は、Standard（レザー）の価格を表示しております。

スタッキング例

スタッキング例

■共通仕様
◦ 座部：合板・ウレタンフォーム（FSC-155）
　　　  成形合板（表面ブナ材）・
　　　          ウレタン塗装（FSC-M155）
  　　　座面裏：PP樹脂成形品
◦ 脚フレーム： φ13.1ハイテンションスチール
　　　　　  パイプ・クロームメッキ 

 グリーン購入適合品

FKB-4 L - S　リーフグリーン　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSK-25 F - S　クリアブルー　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSR-4 L - S　リーフグリーン　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSR-R4 F - S　クリアブルー　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSC-155 F - S　クリアブルー　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

F-950 L - S　リーフグリーン　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

NEW

NEW

※張地はこの中からお選びください。

クリアブルー クリアグリーン ライトグリーン

Standard: 布／再生PET　光触媒

ピンクローズ オレンジ ブラック

ライトブルー インディゴブルー リーフグリーン

Standard: ビニールレザー／抗菌・防汚・耐次亜塩素酸

パステルピンク マンダリンオレンジ ライトベージュ ネオブラック

※張地はこの中からお選びください

JBM-36T JBM-C36T

JBM-H36T JBM-HC36T
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ナチュラル

FSC-M155

ライトブルー インディゴブルー リーフグリーン

ビニールレザー／抗菌・防汚・耐次亜塩素酸

パステルピンク マンダリンオレンジ ライトベージュ ネオブラック

品 番 本体価格 質 量 入 数

FSC-155F-S ¥16,200 3.0kg 4

FSC-155L-S ¥15,900 3.0kg 4

FSC-M155 ¥16,200 3.8kg 4

■共通仕様

◦ 座部： 合板・ウレタンフォーム（FSC-155) 
成型合板（表面ブナ材）・ウレタン塗装(FSC-Ｍ155) 
座面裏：ＰＰ樹脂成形品

◦ 脚フレーム部:φ13.1ハイテンションスチールパイプ・クローム
                     メッキ

 グリーン購入適合品

FSC-155

JBM-36T JBM-H36T

JBM-C36T JBM-HC36T

FSC-M155

FSC-155F-S:ライトグリーン

JBM-36TL-S:パステルピンク JBM-H36TL-S:ライトブルー

JBM-36TL-S:リーフグリーン JBM-HC36TL-S:ライトベージュ

JBM-C36TL-S:ライトブルー JBM-H36TL-S:パステルピンク

JBM-HC36TL-S:ネオブラック JBM-C36TL-S:リーフグリーン

FSC-155F-S:クリアブルー ナチュラル

スタッキング例

座面裏

FSC-155 FSC-M155

FSC-120

360

427

315
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0

410

FSC-155
390 390

30
46

0

377417

44
5.

5

417

15

377

380

FSC-M155

座面裏

品 番 本体価格 質 量 入 数

JBM-36TL-S ¥9,200 2.6kg 5

JBM-C36TL-S ¥12,000 3.7kg 5

JBM-H36TL-S ¥13,000 3.0kg 5

JBM-HC36TL-S ¥16,800 4.1kg 5

■仕様
◦ 座部：合板・ウレタンフォーム、鋼板・粉体塗装
◦ 脚フレーム: φ25.4スチールパイプ・粉体塗装（ホワイト色） 

Cタイプ・φ50ナイロン双輪キャスター
 グリーン購入適合品

FSC-120
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427

315
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5

417

15
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FSC-M155

スタッキング
（平積み4脚まで）

スタッキング
（平積み4脚まで）

※上記の価格は、Standard（布・レザー）の価格を表示しております。

※上記の価格は、Standard（レザー）の価格を表示しております。

スタッキング例

スタッキング例

■共通仕様
◦ 座部：合板・ウレタンフォーム（FSC-155）
　　　  成形合板（表面ブナ材）・
　　　          ウレタン塗装（FSC-M155）
  　　　座面裏：PP樹脂成形品
◦ 脚フレーム： φ13.1ハイテンションスチール
　　　　　  パイプ・クロームメッキ 

 グリーン購入適合品

FKB-4 L - S　リーフグリーン　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSK-25 F - S　クリアブルー　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSR-4 L - S　リーフグリーン　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSR-R4 F - S　クリアブルー　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSC-155 F - S　クリアブルー　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

F-950 L - S　リーフグリーン　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

NEW

NEW

※張地はこの中からお選びください。

クリアブルー クリアグリーン ライトグリーン

Standard: 布／再生PET　光触媒

ピンクローズ オレンジ ブラック

ライトブルー インディゴブルー リーフグリーン

Standard: ビニールレザー／抗菌・防汚・耐次亜塩素酸

パステルピンク マンダリンオレンジ ライトベージュ ネオブラック

※張地はこの中からお選びください

JBM-36T JBM-C36T

JBM-H36T JBM-HC36T
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ナチュラル

FSC-M155

ライトブルー インディゴブルー リーフグリーン

ビニールレザー／抗菌・防汚・耐次亜塩素酸

パステルピンク マンダリンオレンジ ライトベージュ ネオブラック

品 番 本体価格 質 量 入 数

FSC-155F-S ¥16,200 3.0kg 4

FSC-155L-S ¥15,900 3.0kg 4

FSC-M155 ¥16,200 3.8kg 4

■共通仕様

◦ 座部： 合板・ウレタンフォーム（FSC-155) 
成型合板（表面ブナ材）・ウレタン塗装(FSC-Ｍ155) 
座面裏：ＰＰ樹脂成形品

◦ 脚フレーム部:φ13.1ハイテンションスチールパイプ・クローム
                     メッキ

 グリーン購入適合品

FSC-155

JBM-36T JBM-H36T

JBM-C36T JBM-HC36T

FSC-M155

FSC-155F-S:ライトグリーン

JBM-36TL-S:パステルピンク JBM-H36TL-S:ライトブルー

JBM-36TL-S:リーフグリーン JBM-HC36TL-S:ライトベージュ

JBM-C36TL-S:ライトブルー JBM-H36TL-S:パステルピンク

JBM-HC36TL-S:ネオブラック JBM-C36TL-S:リーフグリーン

FSC-155F-S:クリアブルー ナチュラル

スタッキング例

座面裏

FSC-155 FSC-M155

FSC-120
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427
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FSC-M155

座面裏

品 番 本体価格 質 量 入 数

JBM-36TL-S ¥9,200 2.6kg 5

JBM-C36TL-S ¥12,000 3.7kg 5

JBM-H36TL-S ¥13,000 3.0kg 5

JBM-HC36TL-S ¥16,800 4.1kg 5

■仕様
◦ 座部：合板・ウレタンフォーム、鋼板・粉体塗装
◦ 脚フレーム: φ25.4スチールパイプ・粉体塗装（ホワイト色） 

Cタイプ・φ50ナイロン双輪キャスター
 グリーン購入適合品
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FSC-M155

スタッキング
（平積み4脚まで）

スタッキング
（平積み4脚まで）

※上記の価格は、Standard（布・レザー）の価格を表示しております。

※上記の価格は、Standard（レザー）の価格を表示しております。

スタッキング例

スタッキング例

■共通仕様
◦ 座部：合板・ウレタンフォーム（FSC-155）
　　　  成形合板（表面ブナ材）・
　　　          ウレタン塗装（FSC-M155）
  　　　座面裏：PP樹脂成形品
◦ 脚フレーム： φ13.1ハイテンションスチール
　　　　　  パイプ・クロームメッキ 

 グリーン購入適合品

FKB-4 L - S　リーフグリーン　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSK-25 F - S　クリアブルー　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSR-4 L - S　リーフグリーン　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSR-R4 F - S　クリアブルー　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

FSC-155 F - S　クリアブルー　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

F-950 L - S　リーフグリーン　
■ 品番の見方

張地
F :  布
L :  レザー

張地ランク
S・A・B・C・D

色
色名称・色番号

NEW

NEW

※張地はこの中からお選びください。

クリアブルー クリアグリーン ライトグリーン

Standard: 布／再生PET　光触媒

ピンクローズ オレンジ ブラック

ライトブルー インディゴブルー リーフグリーン

Standard: ビニールレザー／抗菌・防汚・耐次亜塩素酸

パステルピンク マンダリンオレンジ ライトベージュ ネオブラック

※張地はこの中からお選びください

JBM-36T JBM-C36T

JBM-H36T JBM-HC36T

※価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途承ります。

FSC-155

FSC-□155

JBM-36T JBM-C36T

FSC-M155

FSC-M□155
FSC-155F-S：ライトグリーン

FSC-S155F-S：ライトグリーン

JBM-36TL-S：
パステルピンク

JBM-C36TL-S：
リーフグリーン

JBM-36TL-S：
ライトブルー

JBM-36TL-S：
ライトグレー02

JBM-C36TL-S：
ネオブラック

JBM-C36TL-S：
グレー10

FSC-155F-S：クリアブルー

FSC-B155L-S：インディゴブルー

FSC-M155：ナチュラル

FSC-MB155：ナチュラル

FSC‑155 F ‑ S　クリアブルー
■ 品番の見方

張地
F : 布
L : レザー

張地ランク
S

色
色名称・色番号

※張地はこの中からお選びください。

Stool
スツール

STOOL

Standard：ビニールレザー／抗菌・防汚・耐次亜塩素酸

ライトブルー インディゴブルー リーフグリーン パステルピンク マンダリンオレンジ ライトベージュ ネオブラック

■共通仕様
● 座部:合板・ウレタンフォーム（FSC-155)

成型合板（表面ブナ材）・ウレタン塗装(FSC-Ｍ155)
座面裏:PP樹脂成型品

● 脚フレーム部:φ13.1ハイテンションスチールパイプ

グリーン購入適合品（FSC-155のみ）

品 番 本体価格 質 量 入 数

FSC-155F-S ￥22,300 3.0kg 4

FSC-155L-S ￥21,800 3.0kg 4

FSC-M155 ￥23,000 3.8kg 4

品 番 本体価格 質 量 入 数

FSC-□155F-S ￥20,800 3.0kg 4

FSC-□155L-S ￥20,200 3.0kg 4

FSC-M□155 ￥21,500 3.8kg 4
　  ※塗装脚はご注文の際にカラー（S：シルバー色・B：ブラック）から
　 　 お選びください。

■仕様
●座部:合板・ウレタンフォーム、鋼板・粉体塗装
●脚フレーム:φ25.4スチールパイプ・粉体塗装（ホワイト色）

Cタイプ・φ50ナイロン双輪キャスター
グリーン購入適合品

品 番 本体価格 質 量 入 数

JBM-36TL-S ￥12,400 2.6kg 5

JBM-C36TL-S ￥16,100 3.7kg 5 スタッキング
（平積み4脚まで）

スタッキング
（平積み4脚まで）

座面裏 スタッキング例
（平積み4脚まで）

FSC-155 FSC-M155

スタッキング例
（平積み4脚まで）

座面裏

FSC-155 FSC-M155

JBM-36T JBM-C36T

※張地はこの中からお選びください。

ナチュラル

FSC-M155Standard: 布／再生PET

クリアブルー クリアグリーン ライトグリーン ピンクローズ オレンジ ブラック

Standard: ビニールレザー／抗菌・防汚・耐次亜塩素酸

ライトブルー インディゴブルー リーフグリーン パステルピンク マンダリンオレンジ ライトベージュ ネオブラック

Standard: ビニールレザー／抗菌・防汚・難燃・耐次亜塩素酸・耐アルコール

ライトグレー 02 ライトオレンジ 04 グレー 10 ライトブルー 13 グリーン 15

Standard: ビニールレザー／抗菌・防汚・難燃・耐次亜塩素酸・耐アルコール

ライトグレー 02 ライトオレンジ 04 グレー 10 ライトブルー 13 グリーン 15
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